
TURISTICKO-VODÁCKÝ ODDÍL  

BRONTOVÉ TÝN NAD VLTAVOU 
pořádá jednodenní výpravu 

PO STOPÁCH KOUZELNÍKA ŽITA 

 

Jaro už klepe na dveře a Brontové se po zimním spánku vydávají opět do přírody za novým 

dobrodružstvím. Tentokrát nás čeká jednodenní pěší výlet. Vydáme se z týnského náměstí 

přes Depot do Židovy strouhy. Po cestě se můžete těšit na zábavnou hru s kouzelníkem Žitem 

a hledání pokladu, který tento známý šprýmař schoval na tajném místě. Zároveň budete mít 

šanci splnit některé důkazy z klanu bobra. 

Kdy: sobota 17. 3. 2012 

Celková délka trasy: 20 km 

Sraz: 9:00 na náměstí 

Předpokládaný návrat: 15:00 (pouze orientační, může se protáhnout) na náměstí 

Co s sebou: oblečení do přírody a kvalitní boty, svačinu + pití, kapesné na limonádu, kartičku 

zdravotní poj., papír, tužku, KPZ, dobrou náladu . 

 

Cena: 20 Kč 

Důležité: Na tuto výpravu je nutné se nahlásit (na páteční schůzce, u Drlenky ve škole, nebo 

na brontove@seznam.cz) nejpozději do čtvrtka 15. března a zároveň uvést telefonní kontakt 

na rodiče. Cenu výpravy lze uhradit při srazu. Výprava se uskuteční při počtu alespoň 4 

účastníků. V případě nepříznivého počasí může být akce zrušena, proto pozorně sledujte 

webové stránky (www.brontove.cz), kde budou zveřejňovány aktuální informace. 

 

Za akci zodpovídají: Árný, Drewa 
 

mailto:brontove@seznam.cz

